Санкт-Петербургский филиал
Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института истории естествознания и техники
им. С.И. Вавилова РАН

П Р И К А З

от 16.12.2021 №  42?

Санкт-Петербург

О проведении промежуточной аттестации
аспирантов и соискателей СПбФ ИИЕТ РАН

В соответствие с учебным планом аспирантуры СПбФ ИИЕТ РАН,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить промежуточную аттестацию аспирантов, обучающихся по
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре СПбФ ИИЕТ
РАН, и соискателей по подготовке кандидатских диссертаций без освоения программ
аспирантуры в период с 15.01.2021 по 27.01.2021.

2. Допустить к промежуточной аттестации следующих аспирантов СПбФ

Меркулову А.Э., аспиранта 3 курса очной формы обучения;
Пименову А.А., аспиранта 3 курса очной формы обучения;
Павлова Д.С., аспиранта 3 курса очной формы обучения;
Покидько П.С., аспиранта 3 курса очной формы обучения;
Матвеева И.Ю., аспиранта 1 курса заочной формы обучения.
3. Провести заседание комиссии по итогам промежуточной аттестации

аспирантов СПбФ ИИЕТ РАН 27.01.2021 в 12.00 часов. Присутствие научных
руководителей аспирантов обязательно.

4. Аспирантам и соискателям подготовить отчет о выполнении Индивидуального
учебного плана и представить комиссии на утверждение. Установить время для
доклада о результатах выполнения Индивидуального плана не более 15 минут.

5. Елькиной Е.Е., заведующему отделом подготовки научно-педагогических
кадров высшей квалификации, в срок до 30.12.2021:

- довести данный приказ до научных руководителей аспирантов и членов
аттестационной комиссии;

- составить и представить для утверждения расписание консультаций и
испытаний по дисциплинам.

- в срок до 31.01.2022 представить мне на утверждение Протокол заседания
аттестационной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ИИЕТ РАН:

Директор СПбФ ИИЕТ РАН Н.А. Ащеулова